МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего 0бразования

«Томский государственный педагогический университет»

(1ГПУ)

ПРИКАЗ

06.04 г0кЪ 768-06

Об установлении размера скидки

по оплате стоимости обучения в 2023-2024

учебном году для приема в аспирантуру

На основании решения Ученого совета Томского государственного

педагогического университета от 06.04.2023 года, протокол № 13

приказываю:

с целью стимулирования научной деятельности абитуриентов, поступающих

на программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре в 2023 году и имеющих значительный научный задел, может

предоставляться скидка на основании Положения о скидках IO оплате

стоимости — обучения в — Томско осударственном — педагогическом

университете 10 100% по ходатайстВу научного руководителя.

А.Н. Макаренко

Медюха Н.И.
Ten. (311-452) / (2124)

Направить: проректорам, Ученый совет ТГПУ, УННДКС, приемная комиссия, деканам факультетов (директорам

институтов), ЭУ, УБУФК.